
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

POZVÁNKA 

na seminář k tématu 

Projekty Infrastruktury základních škol 

Realizační tým Vás v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice 

zve do  

Náměště na Hané 

19. 9. 2016 od 13:00 – délka trvání cca. 2 hod. 

Místo konání: Kancelář Regionu HANÁ, Náměšť na Hané, náměstí T. G. Masaryka 99 

Přihláška: do 16. 9. 2016 

Program: Dovolujeme si Vás pozvat na seminář, kde Vám budou předány detailnější informace 

spojené s 47. výzvou k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP) Infrastruktura základních škol.  

Schůzka je určena především starostům obcí jako zřizovatelům a ředitelům škol. Především 

doporučujeme účast těm školám a obcím, které plánují podat investiční projekty na základní 

školy do IROP anebo hodlají připravit a žádat projekty do Leaderu přes MAS, předpokládáme 

na počátku roku 2017.  

Na schůzce budete seznámeni s parametry výzvy, s postupem co udělat pro úspěšnou žádost 

o dotaci, jak postupovat při přípravě. Budeme také diskutovat připravenost vašich projektů a 

dohodneme se na dalším postupu. Pokusíme se identifikovat a rozpracovat zejména ty 

projekty, které by bylo možno podat do právě vyhlášené výzvy IROP.  

Hlavní probíraná témata:   

 Výzva a její parametry 

 Podporované aktivity 

 Povinné přílohy žádosti  

 Způsobilé a nezpůsobilé výdaje 

 Hodnocení a výběr projektů 

 Postup při přípravě projektu 

Srdečně zvou: 

Ing. Jaroslav Brzák, manažer MAS Region HANÁ 

Mgr. Marta Husičková, předsedkyně MAS Region HANÁ  

Ing. Ludmila Solovská, manažerka projektu MAP ORP Konice 



 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

Mgr. Pavla Valentová, Mgr. Jana Procházková, Ing. Kateřina Vičarová – odborní řešitelé 

projektu 

 

 

 

 

 


